
5/12/22, 17:04

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
76001-33-33-
015-2021-
00070-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

AUTOMAQ S.A.S
UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022

Traslado Art -
110 (3) días -
Traslado
solicitud
desistimiento.

76001333301520210007000  

2
76001-33-33-
015-2021-
00102-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

ELIANA PAOLA
ZAPATA
IZQUIERDO

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEL VALLE-
EVARISTO
GARCIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520210010200  

3
76001-33-33-
015-2021-
00188-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

TRANSPORTES
MOTEBELLO
S.A.

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520210018800  

4
76001-33-33-
015-2021-
00224-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

AYDA MIRIAM
ROSALES
LANDAZURY,
TEODORO
ROSALES,
ORLIN
TEODORO
ROSALES
LANDAZURI Y
OTROS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520210022400  

5
76001-33-33-
015-2021-
00251-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

SURA EPS

RAMA JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA
ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520210025100  

6
76001-33-33-
015-2021-
00255-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

DIOMAR
MONTILLA
MAZABEL

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520210025500  

7
76001-33-33-
015-2022-
00003-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

NESTOR
GARCIA TOBAR

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220000300  

8
76001-33-33-
015-2022-
00029-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

JOSE HEARLE
ORDOÑEZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
SANTIAGO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220002900  

9
76001-33-33-
015-2022-
00060-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

JOSE
ASNORALDO
AYALA GARCIA

UNIVERSIDAD
DEL VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220006000  

10
76001-33-33-
015-2022-
00129-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

FRANKY
MARQUEZ
DUARTE

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO POLICIA
- CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220012900  

11
76001-33-33-
015-2022-
00167-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

ADRIANA MARIA
MINA GOMEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022
Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220016700  

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 015 Administrativo 
TRASLADO DE FECHA: 06/12/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00070-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00102-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00188-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00224-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00251-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2021-00255-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00003-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00029-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00060-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00129-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00167-007600133


5/12/22, 17:04

2/2

12 76001-33-33-
015-2022-
00177-00

Juzgado 15
Administrativo
de Cali

JULIA NOVOA
URIBE

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/12/2022 12/12/2022 Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -

76001333301520220017700  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00177-007600133

