Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 015 Administrativo TRASLADO DE FECHA: 06/12/2022

RASLADO DE FECHA. 00/12/2022											
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	76001-33-33- 015-2021- 00070-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	AUTOMAQ S.A.S	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Art - 110 (3) días - Traslado solicitud desistimiento.	760013333301520210007000		
2	76001-33-33- 015-2021- 00102-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	ELIANA PAOLA ZAPATA IZQUIERDO	HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE- EVARISTO GARCIA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520210010200		
3	76001-33-33- 015-2021- 00188-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	TRANSPORTES MOTEBELLO S.A.	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520210018800		
4	76001-33-33- 015-2021- 00224-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	AYDA MIRIAM ROSALES LANDAZURY, TEODORO ROSALES, ORLIN TEODORO ROSALES LANDAZURI Y OTROS	NACION- MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL	ACCION DE REPARACION DIRECTA	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	760013333301520210022400		
5	76001-33-33- 015-2021- 00251-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	SURA EPS	RAMA JUDICIAL- DIRECCION EJECUTIVA ADMON JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520210025100		
6	76001-33-33- 015-2021- 00255-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	DIOMAR MONTILLA MAZABEL	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL- UGPP	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520210025500		
7	76001-33-33- 015-2022- 00003-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	NESTOR GARCIA TOBAR	UNIVERSIDAD DEL VALLE	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520220000300		
8	76001-33-33- 015-2022- 00029-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	JOSE HEARLE ORDOÑEZ	DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520220002900		
9	76001-33-33- 015-2022- 00060-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	JOSE ASNORALDO AYALA GARCIA	UNIVERSIDAD DEL VALLE	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520220006000		
10	76001-33-33- 015-2022- 00129-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	FRANKY MARQUEZ DUARTE	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520220012900		
11	76001-33-33- 015-2022- 00167-00	Juzgado 15 Administrativo de Cali	ADRIANA MARIA MINA GOMEZ	NACION- MINEDUCACION- FOMAG Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 -	76001333301520220016700		
									1		

5/12/22, 17:04

1		Juzgado 15 Administrativo		NACION- MINEDUCACION-		07/12/2022	12/12/2022	Traslado Excepciones	76001333301520220017700	
	00177-00	de Cali	URIBE		RESTABLECIMIENTO			Art 175		
					DEL DERECHO			Paragrafo 2 -		